Departamento de Compras e Licitações

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 17/2025

Procedimento Licitatório nº 14/2025

Dispensa eletrônica nº 08/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80, com

sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: ELSO JOSE DE ANDRADE ME, inscrita no CNPJ: 37.301.358/0001-

64, com o endereço na Rua Sergipe nº 01 Bairro Centro CEP:85.275-000 CIDADE:

Laranjal PR, neste ato representado pelo SR º. Elso Jose de Andrade, brasileiro,

empresário, portador da Cédula de Identidade RG sob nº 9.488.092-0 SESP/PR e

inscrito no CPF: 069.745.619-62, residente e domiciliada no endereço da empresa.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E PINTURA DA AMBULÂNCIA

PLACA SDY-8589.

DATA DO CONTRATO: 25/04/2025

VIGÊNCIA:30 dias

VALOR TOTAL: Permanece inalterado.

FORO: Comarca de Palmital-Pr.